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*) Kommentar översättaren.

Granskning av Månens Lunar Reaktorer - Athena Swaruu

Robert: Här en fråga från en som följer oss:

● Nu har det klarlagts att Månen roterar! Du sa tidigare att vi bara ser en sida av
Månen och att den inte roterade varifrån hologrammet är projicerat! Om Månen
roterar skulle dock även hologrammet som projiceras från Månen själv rotera och vi
skulle se den dolda sidan.

Swaruu X (Athena): Månen har alltid roterat och roterar men med en sådan hastighet att
den är synkroniserad med Jorden på ett sådant sätt att endast en sida är synlig mot Jorden.

Den synkroniseringen i sig är extremt suspekt och pekar på att den är artificiell och artificiellt
synkroniserad. Jag är inte medveten om att det sägs att den roterar på något annat sätt.

Robert: Enligt min uppfattning bör Månens hologrammen täcka hela ytan men bara aktivera
den del som är synlig från Jorden?

Swaruu X (Athena): Hologrammet omger inte Månen utan är enbart vänd mot den. Månens
olika faser är verkliga.

Robert: Hur kan då hologrammet förbli stationärt på Månen när den själv roterar?

Swaruu X (Athena): Hologrammet fungerar som en fotografisk transparens var dess
upplysning kommer från det solljus som reflekteras på Månens yta.

Månen roterar bara i förhållande till Jorden, vilket innebär att hologrammet inte behöver röra
sig. Det finns bara där 24/7 och det är på grund av att hologrammet roterar med Månen.

Robert: Således roterar inte Månen runt sin egen axel utan bara runt Jorden?

Swaruu X (Athena): Den roterar på sin egen axel men med en sådan hastighet att den alltid
visar en sida mot Jorden. Och det är den sidan som innehåller hologrammet.
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Robert: Ok. Enligt kommentar från Mari finns det även en zon på Månen som har begränsad
tillgänglighet, på ett liknande sätt som Antarktis på Jorden?

Swaruu X (Athena): Nej, hela Månen är en begränsad zon, inte bara en del av den. Du kan
inte gå nära den utan särskilda tillstånd.

Robert: Är ursäkten strålningen?

Swaruu X (Athena): Ja, det är ursäkten. Emellertid finns där mycket militär aktivitet från
Federationens skepp. Exempelvis Alfratans samt andra raser. Alfratans är inte så många
men de har en stark ställning inom Federationen, något som även gäller Antarians,
Arcturians och Andromedans.

Robert: Är exempelvis inte forskare på Toleka skeppet angelägna att besöka Månen för att
få kännedom om vad som finns där, samt på grund av Månens inflytande på Jorden?

Swaruu X (Athena): Ja, vi har alltid varit nyfikna men de tillåter oss bara inte. Senast någon
härifrån hade tillgång till Månens datorer var Anéeka, vid den tiden hon var del av Askets
team (en annan tidigare besättning på Toleka skeppet)*.

Gosia: Ok. Här en annan fråga från en som följer oss:

● I slutet av Mari’s video säger hon att hon inte ser några Matris byggnader projicerade
från Månen.

Därav min efterföljande fråga:

● Projicerar och överlagrar Månen en digital Matris och Artificiell intelligens hologram
som bildar falska byggnader och falska personer eller är det bara det mänskliga
medvetandet som är ansvarigt för att skapa falska byggnader och falska personer?"

Dessutom nämnde Anéeka även möjligheter att “digitalt” kunna införa kompletta
händelseförlopp.

Swaruu X (Athena): Det mänskliga medvetandet är enligt Mari, Yazhi inklusive mig själv, det
som manifesterar allt direkt och indirekt. Således sker det inte från någon dator på Månen .

Ja, Anéeka berörde infogande av händelser genom manipulering via dator. Det förskräckliga
med det är att det helt klart strider mot reglerna i det Primära Direktivet och anses vara
olagligt.

När Anéeka emellertid sa det var hon engagerad direkt för Asket (tidigare ledare för skeppet
Toleka)* och med det för Federationen själv. Det innebar att hon hade tillgång till de
faciliteter och datorer som manipulerar Matrisen men det är något som vi som är kvar här
inte längre har. Mari har undvikit att gå åt det hållet, eftersom det hela är väldigt grumligt och
vi har inga tydliga svar.
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Robert: Jag minns att Anéeka sa att man med det till och med kunde skapa nya kontinenter
och städer på Jorden som om det vore ett "spel". Det vi senare har penetrerat är ju att det är
folket själva som genererar allt det där.

Swaruu X (Athena): Så vitt vi förstår kan det inte göras på den nivån eftersom det leder till
att vi skulle säga emot oss själva. Vi, de tre Swaruus här, insisterar på att Månen bara
förenklar för vissa typer av manifestering men kan inte påtvinga dem direkt, eftersom det är
människorna själva som manifesterar allt.

Gosia: Ja, Anéeka sa det eftersom de vid den tiden hade tillgång till teknologin att göra det
men inte att det nödvändigtvis gjordes, eftersom det även går mot det Primära Direktivet (att
inte påverka varelser på lägre medvetande nivå)*.

Swaruu X (Athena): Det är bara det att för oss här och nu är detta ett exempel var det
Primära Direktivet bara gäller andra personer men inte Federationen, vilka gör vad de vill,
oberoende hur grymt det än är.

Gosia: Ok. I så fall kan du då säga att livet på Jorden inte "simuleras digitalt" längre?

Swaruu X (Athena): Nej, eftersom det visar sig att vi alla är i en "simulering" eftersom
Matrisen är större än bara den på Jorden.

Det finns emellertid en isolerad del av den större Matrisen som följer andra strängare regler i
form av - en Matris - i en Matris - och det gäller Jorden.

Gosia: Ok. Här en annan fråga från någon som följer oss:

● Mari’s kommentar gällande Federationen som kontinuerligt använder tidsresor, är att
de kanske var de som gjorde installationen av dessa Lunar reaktorer. Jag har förstått
att Swaruunians anser att tidsresor är fruktlösa eftersom det bara påverkar den
personliga tidslinjen för den specifika tidsresenären och inte för andra.

Swaruu X (Athena): Vilket enbart är uppskattningar på grund av att det verkar så. Och visst,
du kan resa i tiden men vilken framtid av så många möjliga kommer det att påverka när du
reser tillbaka i tiden, vilket är det som utgör problemet.

Det är bara det att de aktuella reaktorerna är moderna och tillverkade av människor. Om de
har funnits där under en längre tid återstår även att se. Eftersom sanningen kan vara att
detta är del av fler historiska lögner. På grund av att de troligen sattes in där för endast 30 till
40 år sedan eller ännu kortare tid.

Vi har bara inget möjlighet att vara säkra på någonting, vilket är anledningen till att Mari
säger i sin video - "skumma saker" och anledningen att det inte finns något sätt att få fram
exakt data. Allt detta är mycket suspekt. Det förefaller som om Kabal på Jorden går hand i
hand med Galaktiska Federationen och får hjälp av dem.

Gosia: Menar du kanske att de för 30-40 år sedan reste tillbaka i tiden för att sätta in
reaktorerna så att de har funnits där i 12 500 år?
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Swaruu X (Athena): Nej, mer som att de installerade dem för 30 eller 40 år sedan men att
de idag försöker förmedla att de skulle vara 12 500 år gamla men den teknologin passar inte
in på den teknologi som finns i de nuvarande reaktorerna.

Gosia: Om de bara varit där i 30-40 år, hur kan det förklara "3D" frekvenserna som funnits
där i tusentals år?

Dessutom vet Swaruunians, Yazhi och du... att Van Allens bältena har funnits där i tusentals
år och utgjort Swaruunians kamp för att motverka detta?

Swaruu X (Athena): Vi vet inte, eftersom det inte finns något sätt att få tag i dessa data men
som en gissning kan det vara att Van Allen frekvenserna togs bort och Kabal kompletterade
systemet med kärnreaktorer när Zero Point systemet slutade fungera.

Gosia: Hur kunde då Van Allen bältena tidigare ha funnits där utan reaktorernas projektioner
från Månen tidigare? Jag förstår inte riktigt teorin om att reaktorerna funnits där i 30-40 år.
Vad var det som kunde underhålla och skapa Van Allen bältena samt de låga frekvenserna
före det?

Swaruu X (Athena): Vi känner inte till det, eftersom de mycket väl kan ha drivits av Zero
Point reaktorer och när dessa slutade fungera, installerade de kärnreaktorer för att förhindra
att planeten skulle höja sin frekvens.

Vi Swaruunians insisterar på att detta inte riktigt stämmer eftersom allt genereras från
perspektivet av mental manifestation. Dessa reaktorer med sina lågfrekventa projektorer
formar den miljö som själarna lever och varifrån de lär sig från sina livserfarenheter i 3D på
Jorden.

Gosia: Och vad minns du av att ha varit närvarande på den tiden?

Swaruu X (Athena): Att det även då fanns Van Allen-bälten men vi brydde oss inte om att
noggrant undersöka de barn* som levde där. Logiken säger mig att de måste ha drivits av
Zero Point reaktorer som förväntat.

(Antar Athena menar de människor som levde på Jorden tidigare, när de gjorde tidsresor
bakåt i tid)*

Gosia: Barn?

Swaruu X (Athena): Vi såg inte detaljerna då eftersom vi inte undersökte vad som utgjorde
energin bakom. Vi tog för givet att det som alltid matar allt är Zero Point reaktorer!

Gosia: Och om Zero Point reaktorer vanligtvis används, varför byttes de ut?

Swaruu X (Athena): Vi känner inte till varför men det kan bero på att deras funktion
upphörde just vid den här tiden eller för att de var programmerade att stängas av eller bara
slutade fungera vid denna övergångstid.
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Gosia: Kan Zero Point reaktorer bli felaktiga?

Swaruu X (Athena): Ja, de kan sluta fungera om de överges, eftersom det är komplexa
maskiner.

Robert: Var det även Zero Points reaktorer som skapade Van Allen bältena som kom att
hålla Jorden i 3D? Jag uppfattade att det bara var kärnreaktorer som kunde göra det,
liknande det sätt de gör på Jorden med kärnkraftverk vid Ley Lines.

Swaruu X (Athena): Det är en annan misstänkt koppling som får oss att anta att de
installerades samtidigt som Leyline kärnreaktorerna (installerades på Jorden)*. Det är redan
ett faktum att Kabal bara är en ytterligare nivå inom Galaktiska Federationen.

Gosia: Om Federationen skulle ha samarbetat med Kabalen kring dessa reaktorer, då skulle
de väl ha satt in nya Zero Points reaktorer istället?

De skulle väl inte tillåta Kabalen att komma in för att installera kärnvapenteknologi. Av vilka
skäl gjorde de detta, om de kan samarbeta med Kabal för att installera mer avancerad
teknologi? Varför inte ersätta de felaktiga med nya Zero Point reaktorer?

Swaruu X (Athena): Vi har inte något svar på det men spekulerar att det kan bero på att det
fanns en alternativ grupp som inte riktigt är överens med vad Federationen bestämt.

Vi känner emellertid inte till anledningen eftersom vi vet att Zero Points reaktorer är lättare
att installera än kärnreaktorer. Och det innebär att det inte är meningsfullt att använda dem.
Trots det finns de där nu.

Gosia: Ok. Tina här en fråga. Någon frågade varför Mari använder ordet "kärnreaktorer”,
"kärnvapen” på Tiamat etc., även om det nämnts att det inte finns några kärnvapen (se
andra CA videos om Kärnvapen som egentligen anses vara Energivapen)*? Är skälet bara
för att belysa den punkten eller för att det inte finns något annat lämpligt ord?

Swaruu X (Athena): Det är bara det att det är vad som gäller. Den information som Mari
baserade sin video på bygger på användandet av orden "kärnvapen" och "kärnreaktorer".

För oss låter det suspekt. Och som Mari även säger så har vi allvarliga tvivel om hur
kärnkraften egentligen fungerar - både vad gäller bomber och energi.

I likhet med vad Mari även säger kan denna information från Federationen vara felaktig eller
så ljuger de som hänt med hur den historiska informationen förfalskats på Jorden. Och det
innebär falsk historisk information på Jorden inklusive rymden, eftersom det kommer från
samma personer.

Det är inte Mari som säger "kärnvapen" och "kärnreaktorer", det är den information som
uppges av Federationen och utgör den information som Mari baserade sina videos på.
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Gosia: Jag förstår. Varför inte fråga Andromedans själva om reaktorerna? Bara för att se
vad de säger.

Swaruu X (Athena): Att fråga Andromedans något sådant är som att fråga NASA om
detaljer i rymden. De ger dig aldrig ett tillfredsställande svar och hänvisar alltid till
byråkraterna i Federationen.

Gosia: Och på det Andromedanska språket står det skrivet "nukleär"?

Swaruu X (Athena): Ja, det står "nukleär". Och det är även vad Mari säger samt att det
finns bevis på detonationer av kärnvapen på Jorden. Även om dessa egentligen kan vara
resultatet från mer avancerade energivapen.

Gosia: Och vad menar de med termen "kärn"?

Swaruu X (Athena): Ordet kärn.. skulle gälla i liknande sammanhang som det används på
Jorden, när det refereras till elektriska kraftverk och vapen.

Robert: Och här Tina kommer några frågor kring vad många tänker:

● Vad skulle hända om Van Allen bältena kopplades bort?

● Vad skulle hända med Jorden?

● Omloppsbanan, skulle det biologiska "höjas i frekvens" och allt det där?

Jag syftar inte på "människors uppstigning" eftersom dessa stackare redan har nog med det
kollektivt omedvetna.

Swaruu X (Athena): Jag ser inte att något spektakulärt skulle hända eftersom samma
personer som nu skulle upprätthålla Matrisen via det kollektivt omedvetna.

En mer gynnsam miljö skulle emellertid skapas vad det gäller frekvenserna. Det skulle leda
till att något som är mer positivt skulle kunna utvecklas och generera en mer positiv trend
bland de befintliga kollektivt omedvetna på Jorden.

Att ta bort Van Allen bältena skulle inte förbättra saker och ting direkt men det skulle bli mer
gynnsamt. Utan Van Allen bältena skulle även medvetandet från regioner och frekvenser
som omger Jorden påverka och höja planetens frekvenser ytterligare.

Jag insisterar dock på att det är människorna som skapar sin verklighet och sker inte från
Van Allen bältena eller någon dator på Månen.

Robert: Skulle det leda till en ändring av de magnetiska polerna, polskifte?

Swaruu X (Athena): Borttagande av Van Allen bältena skulle inte vara tillräckligt för att
orsaka ett polskifte.

Robert: Om vi helt skulle ta bort Månen skulle det väl ske?
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Swaruu X (Athena): Ja, men om Månen tas bort skulle det skapa ett enormt kaos.

Robert: Slutsatsen blir då att det skulle vara bra att ta bort Van Allen-bältena eftersom
konsekvenserna av det skulle leda till något positivt för planeten.

Swaruu X (Athena): Ja, jag ser inte poängen med att ha dem kvar. Annat än att mildra
själarnas eteriska barriär vilket emellertid återstår att se. Något som vi inte håller med om,
även om det sägs så.

Gosia: Ja, enligt min uppfattning sattes de även in för att förhindra negativa raser från att
lämna med sin mer primitiva skeppsteknologi.

Swaruu X (Athena): Ja, även det sägs men det fungerar väldigt dåligt, eftersom de går in
och ut som de vill med hjälp av portaler.

Robert: Månen och Van Allen bältena är således två olika ting. Jag trodde att de utgjorde en
enhet var bältena liksom Månen fungerar som ankare till Jorden.

Swaruu X (Athena): Nej, det fungerar inte så. Månen genererar bältena genom att de
ändrar på Jordens egen naturliga magnetosfär.

Månen existerar på sina egna meriter, lydande dynamiken av rumslig jämvikt samt
omloppshastighet som även behöver korrigeras då och då.

Robert: I så fall skulle de kunna ta bort Van Allen bältena som inte heller på något sätt
verkar påverka hologrammet över Månens yta?

Swaruu X (Athena): Ja, det stämmer. Det skulle inte påverka hologrammet. Van Allen
bältena och hologrammet är två olika system.

Gosia: Här ytterligare en punkt. Om det är Kabalen som installerat reaktorerna, varför
installerade de inte Zero Point reaktorer direkt eftersom de även har tillgång till den
teknologin?

Swaruu X (Athena): Det stämmer. Kärnreaktorerna passar inte in men vi har inte svaret på
det.

Gosia: Ok. Jag menar att enbart för att det är den typen av reaktorer behöver det inte
innebära att det är Kabalen eftersom de har tillgång till Zero Point teknologi.

Och om de har gjort det måste de ha någon anledning tvingats använda dessa (kärnkraft)*
reaktorer och inte (Zero Point reaktorerna)*.

Swaruu X (Athena): Nej, lyssna - det kan peka på att de sattes dit av en regering som ännu
inte har tillgång till Zero Point teknologin.
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Eftersom allt trots allt hänger samman, kan det innebära att en regering som är under
kontroll av de som har tillgång till Zero Point reaktorer kan ta sig till Månen. Jag spekulerar
men vi har inga fler uppgifter.

Robert: Eftersom det handlar om Kabal på Jorden som har kontroll över ekonomiska
resurser?

Gosia: Ja, det stämmer Tina men de skulle väl inte göra det utan Federationens
godkännande? Och om Federationen tillät detta, varför föreslog de inte bara att fortsätta
med Zero Point teknologin som fanns där sedan tidigare?

Var var det möjligen negativa raser som inte än har tillgång till Zero Point teknologin som
gjorde det utan Federationens tillstånd men gjort något slags avtal med Federationen?

Swaruu X (Athena): Ja, Federationen måste känna till detta.

Här kommer mer information nu från Yazhi som säger: “De kan gå till Månen med hjälp av
portaler och sätta upp detta där bakom Federationens rygg men som tillåter det eftersom det
fortfarande är inom Jordens jurisdiktion.”

Något säger mig att Yazhi har svaret, plus hon sa det med ett ansikte av självklarhet och
rullande ögon.

Robert: Ok. Vet du hur länge Van Allen bältena har täckt Jorden? Det kanske inte är så
länge.

Swaruu X (Athena): Officiellt i 12 500 år.

Robert: I så fall kan Van Allen bältena vara skapade av den mänskliga Kabalen, eftersom de
är medvetna om att de på detta sätt kan fortsätta cementera det kollektivt omedvetna som
tvingas på befolkningen?

Gosia: Frågan är då exakt vem? Svaret är rimligen någon som inte har tillgång till Zero Point
teknologin.

Swaruu X (Athena): Kabal på Secret Space Program nivå.

Gosia: Hade de tillgång till Zero Point energi eller de kanske inte hade det vid den tiden?

Swaruu X (Athena): Möjligen inte eller så ville de inte att entreprenörerna som fysiskt satte
upp det på Månen skulle få kännedom om Zero Point teknologin.

Gosia: Människor?

Swaruu X (Athena): Ja, mänskliga tekniker bland de underleverantörer och entreprenörer
som tillverkar saker på uppdrag av regeringar.
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Personer inom dessa regeringar tänker sig att de lika gärna kunna sätta in
kärnkraftsreaktorer som Zero Point teknologi.

Gosia: Har de samma funktion?

Swaruu X (Athena): Javisst, samma funktion och som Yazhi säger är det lättare att få civila
entreprenörer att transportera reaktorerna genom en portal. De behövde inte ens veta om att
de var på Månen när de gick in och ur en portal, exempelvis i Mojaveöknen.

Robert: Ok. Och dessa reaktorers funktion, är de bara till för att underhålla hologrammet
och Van Allen bältena eller bara hologrammet. Exakt vad?

Swaruu X (Athena): Enligt min uppfattning så driver de hologrammet och Van Allen-bältena
plus några mindre alternativa system på Månen.

En annan möjlighet är att Van Allen bältena är annorlunda idag eller har andra egenskaper
än de hade innan installationen av dessa kärnkraftverk. Det vill säga, Van Allen-bältena
förväntades egentligen ha en stabil styrka under tusentals år och kärnkraftreaktorerna sattes
in för att öka styrkan och effekten av Van Allen bältena.

Robert: Således känner vi inte till deras funktion. Alternativt är det möjligen deras funktion till
för att producera en slöja av glömska, så att vi kan komma in på Jorden för att uppleva ett liv
som människa? Eftersom det är allt vad allt detta handlar om.

Swaruu X (Athena): På sätt och vis hjälper de till att skapa en slöja av glömska genom att
sänka den allmänna frekvensen på hela planeten som gör det svårt att koppla samman
frekvenserna i efterlivet. Med andra ord, glömskan skapas för den som kommer in i en
mänsklig kropp och på samma sätt som drömmar glöms och sker på grund av
inkompatibilitet mellan frekvenserna.

Gosia: Ja. En annan sak. Om de bestämde sig för att sätta in kärnkraft, var det för att de
kände att det fanns ett behov?

Hur kunde de i så fall känna till det? Hade saker och ting redan börjat förändrats till det
bättre på planeten Jorden?

Vet du vad Tina... det är logiskt eftersom vågor av stjärnfrön började komma in för bara
50-60 år sedan. Det är ingen slump.

Swaruu X (Athena): Precis vid den tiden installerades troligen dessa kärnkraftverk.

Gosia: De satte in reaktorerna under denna tid för att cementera Matrisen... vid tiden när
stjärnfrönas själar bestämde sig för att inkarnera här.

Från den högre nivån visste själarna vad de gjorde och vad de kom hit för. De kom för att
bekämpa reaktorernas påverkan och för att utgöra en mental motvikt för planeten. Vad
annars skulle skälet vara till dessa vågor av stjärnfrön under de senaste 50 åren?
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Swaruu X (Athena): Jag skulle inte säga för att motverka kärnreaktorerna utan motverka allt
negativt som skedde mot mänskligheten under de senaste åren.

Gosia: Ja, men genom att känna till att reaktorerna är placerade där för att ytterligare
cementera negativiteten kunde det möjligen ha inspirerat dem än mer att inkarnera här.

Swaruu X (Athena): Ja, de satte in reaktorerna för att stärka en frekvens som var på väg att
försvinna eller för att öka styrkan på Van Allen bältena i syfte att motverka inträdet av
stjärnfrön.

En annan åtgärd som gör samma sak är att formera planeten på ytan genom placering av
kärnreaktorer på Ley Lines.

För min del känner jag att kärnreaktorerna på Månen är relaterade till de som placerats
ovanför Ley Lines på Jordens yta (se info CA videos om kärnkraft)*.

Robert: Hur kunde de då veta att så många stjärnfrön skulle komma in? Via tips från
Federationen?

Swaruu X (Athena): Eftersom de kom in i stora mängder satte de in dessa reaktorer.
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